Zmluvné strany sa dohodli, že článok 3 Cena a platobné podmienky body 3.1. a 3.2. Zmluvy 

budú znieť:
3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za Program je 0 € vrátane DPH (nula eur).
3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že od 1.8.2014 bude cena za Systémovú podporu 698,50 € 

vrátane DPH (šesťstodeväťdesiatosem eúr 50/100) za kalendárny rok, od 1.8.2015 bude 
cena za Systémovú podporu 1050 € vrátane DPH (jedentisícpäťdesiat eúr) za kalendárny 
rok.

2.3. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 1 Zmluvy - Konfigurácia informačného systému 
URBIS® sa nahrádza novou Prílohou č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku.

2.4. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú v platnosti bez zmeny.